РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25»  декабря   2013 г.                       р.п. Куйтун                              №951 а-п

Об утверждении коэффициента инфляции  для расчѐта арендной  платы по договорам

аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципальном образовании Куйтунский район, арендной платы за земельные участки

находящиеся в муниципальной собственности и участки государственная собственность

на которые не разграничена.

В целях совершенствования управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский

район, в соответствии Федеральным законом от 02.12.2013 N 349-ФЗ "О федеральном

бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов", руководствуясь ст. 37, 46

Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить с 1 января 2014 года для расчѐта арендной платы по договорам

аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Куйтунский район, арендной платы за земельные участки

находящиеся в муниципальной собственности и участки государственная собственность

на которые не разграничена, коэффициент инфляции к ставке арендной платы за 1 кв.м в

рублях в месяц по муниципальному образованию Куйтунский район, применяемой в 2013

году, равный 1,05.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева) опубликовать настоящее постановление в

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

председателя муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации муниципального образования Куйтунский район» Г.Г.

Столбова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                             А.И. Полонин

consultantplus://offline/ref=C7CA2F88F92507DB641929C25E4D9E22866EC029C7777148DC28DF8DBD6FE78ED7838C0C7B36089Dt2cBA
consultantplus://offline/ref=C7CA2F88F92507DB641929C25E4D9E22866EC029C7777148DC28DF8DBD6FE78ED7838C0C7B36089Dt2cBA